UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 235/PGDĐT-NGLL

V/v tổ chức các hoạt động tuyên truyền

kỷ niệm 20 năm Ngày Gia đình

Việt Nam; triển khai tháng hành động

quốc gia phòng chống bạo lực gia đình

      Phong Điền, ngày  02 tháng 6 năm 2021

Kính gửi: Các trường học trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1318/SGDĐT-CTTT-HSSV ngày 24/5/2021 của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tổ chức tuyên truyền nhân

dịp kỷ niệm 20 năm Ngày Gia đình Việt Nam; triển khai Tháng hành động Quốc

gia phòng chống bạo lực gia đình năm 2021;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường phối hợp với Công đoàn cơ

sở triển khai tổ chức các hoạt động tuyên truyền nhân dịp kỷ niệm 20 năm Ngày

Gia đình Việt Nam (28/6/2001- 28/6/2021) với chủ đề “Gia đình bình an- xã hội

hạnh phúc” gắn với Tháng hành động quốc gia phòng chống bạo lực gia đình

(tháng 6/2021) với các hình thức phù hợp với tình hình, điều kiện thực tiễn của

đơn vị và đảm bảo yêu cầu của công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19 nhằm

tạo sự lan tỏa và tôn vinh những giá trị văn hóa truyền thống tốt đẹp của gia đình

Việt Nam và nâng cao hiệu quả công tác phòng ngừa bạo lực gia đình đối với

cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh.

          Báo cáo kết quả triển khai thực hiện về Phòng Giáo dục và Đào tạo (qua

địa chỉ email: khuongln.pdien@hue.edu.vn) trước ngày 15/7/2021 để tổng hợp

báo cáo Sở GD&ĐT theo quy định.

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu

trưởng các trường học trực thuộc phối hợp với Công đoàn cơ sở đơn vị tổ chức

triển khai các hoạt động hưởng ứng đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GD&ĐT (để B/C);

- LĐLĐ huyện (để phối hợp);

- Phòng Văn hóa và Thông tin (để phối hợp);

- Cơ quan Phòng GD&ĐT (để thực hiện);

- Website Phòng;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

mailto:khuongln.pdien@hue.edu.vn

		2021-06-02T11:34:21+0700